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Interpelacja 

 

Na podstawie art. 21 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym kieruje 

interpelację w sprawie niezwłocznego wykonania modernizacji boiska do koszykówki wraz piłkochwytami przy 

Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury w Otwocku 

 

Stan faktyczny 

W oparciu o złożone przeze mnie zapytanie w dniu 25 sierpnia 2022 roku okazało się, że decyzją dyrektora PMDK bez 

konsultacji z Zarządem Powiatu zdemontowane zostały kosze z boiska do koszykówki. Działanie to uniemożliwiło 

korzystanie z boiska przez dzieci i młodzież, zgodnie z jego przeznaczeniem.  

W trakcie posiedzeń Zarządu Powiatu podnosiłem konieczność zamontowania koszy, z jednoczesnym  

wykonaniem piłkochwytów, stanowiących zabezpieczenie dla samochodów, znajdujących się na parkingu PMDK.  

Prezentowane przeze mnie stanowisko spotkało się z aprobatą Zarządu Powiatu , w wyniku czego złożony został 

wniosek o pozyskanie środków zewnętrznych na ten cel. Ostatecznie Powiat Otwocki otrzymał kwotę ponad 44 

tysięcy złotych od Województwa Mazowieckiego, co wraz z wkładem własnym pozwoliło na umieszczenie w/w 

zadania do realizacji w budżecie Powiatu Otwockiego w dniu 26 czerwca 20223 roku. Niestety do chwili obecnej 

nie zostały rozpoczęte pracę związane z wykonaniem tego zadania. 

Stan prawny 

Zgodnie z przepisami prawa Powiat Otwocki jest organem prowadzącym PMDK w Otwocku, a tym samym 

odpowiada za jego działalność. Co więcej jednym z zadań własnych Powiatu Otwockiego jest kultura fizyczna.  

 

Mając na uwadze powyższe, wnoszę o: 

 

- Wyjaśnienie jakie działania zostały podjęte w celu wykonanie tego zadania od momentu wprowadzenia stosownych 

zmian w budżecie Powiatu Otwockiego w dniu 26 czerwca 2023 roku; 

- Niezwłoczne wykonanie modernizacji boiska do koszykówki – budowa piłkochwytów i montaż koszy na terenie 

PMDK; 

- Wyjaśnienia dlaczego dyrektora PMDK nie zamontował posiadanych przez siebie koszy na okres wakacji w 2023 

roku, do czasu wykonania zadnia, na które udało się pozyskać środki zewnętrzne. 
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